UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - UFOPA

INSTITUTO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA ÁGUAS - ICTA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE – PPGBEES

RESULTADO FINAL – EDITAL 002/2022 – PPGBEES – Ufopa

____________________________________________________________________________

A Comissão de Seleção do Edital 002/2022 do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade

- PPGBEES torna público o Resultado Final do Processo de Seleção e Admissão para o

Semestre Letivo de 2023, 1º Período, destinado a selecionar candidatos para o provimento de

vagas no curso de Mestrado em Biodiversidade oferecido pela Universidade Federal do Oeste

do Pará (Ufopa), nos termos do Estatuto e Regimento Geral/Ufopa e mediante as condições do

Edital 002/2022 do PPGBEES/Ufopa.

Candidato Inscrição Etapa 2 Etapa3 Etapa 4 Nota Final Classificação

Fabíola Katrine Souza da Silva 6357 9,1 8,1 43,2 60,3 1º

Zaqueu dos Santos 6356 8,4 6,0 16,5 30,9 2º

Tainara Cássia Sousa Pinheiro 6352 7,7 7,3 8,7 23,6 3º

Sinara Marcela Pinto Silva 6355 8,2 6,9 2,7 17,7 4º

.

Santarém-PA, 17 de fevereiro de 2023.

Profo. Alfredo Pedroso dos Santos Júnior

Presidente da Comissão do Processo de Seleção do Edital 002/2022 PPGBEES-UFOPA Portaria 62/2022

PROPPIT, de 4/11/2022

Campus Tapajós – Santarém-PA
Rua Vera Paz, s/n, Bairro: Salé - CEP: 68035-110

e-mail: selecao.biodiversidade@gmail.com

		2023-02-17T15:12:09-0300